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Philips introducerar nya flaggskeppshörlurarna Fidelio X3  
 
Nya Philips Fidelio X3 är en hörlursmodell som riktar sig till audiofiler som vill ha en sällsynt 
hög kvalitet i fråga om både prestanda och stil. Philips har satsat på att ge hörlurarna ett 
oöverträffat ljud såväl som hög komfort, kvalitetskänsla och stilfull design.  
 
Fidelio X3 är det senaste versionen av den mycket populära open-back-hörluren i den kritikerrosade 
Fidelioserien. Dessa produkter riktar sig särskilt till audiofiler och artister och har ett rikt, exakt ljud samt 
mycket god komfort och lyxig design. Fidelioserien är tänkt att innehålla produkter som skapar en känsla av 
stolthet hos ägaren. Känslan vilar på tre pelare: Ljudkvalitet, design och en utvidgad upplevelse för 
användaren. Den nu lanserade X3-modellen är den första av en ny serie Fidelioprodukter och blir 
flaggskeppet i serien. 
 
Philips Sound har gett Fidelio X3 stora multi-layer 50 mm-högtalare som ger ett stort ljudomfång med ett 
luftigt ljud i hög kvalitet. Hörlurarna är utformade för att kombinera en generös bas med ett varmt 
mellanregister där fokus ligger på en tajt, distinkt ljudbild med sällsynt god separation av instrument och 
röster. Samtidigt som höga frekvenser är rena och detaljerade. Resultatet är att musiken upplevs ha stor 
rymd, som om den sträcker sig långt bortanför lurarna.  
 
Hörlurarnas högtalare är gjorda i flera lager av polymerer och är gelfyllda för bättre dämpning. Ett kraftfullt 
motorsystem med neodym har gjort det möjligt att utvidga de högre frekvenserna och ge en exakt 
rumsreproduktion som kompletterar Philips Fidelios kännetecknande, högkvalitativa bas.  
Kåporna har en ny konstruktion i dubbla lager som ska minska 
vibrationer. De är även svängda 15 grader för att bättre passa örats 
form, vilket gör att musiken kan riktas rakt in i hörselgången.   
 
Philips Sound har designat Fidelio X3 i en påkostad stil som matchar 
ljudet. Det högkvalitativa materialet kommer från europeiska 
samarbetspartner och består bland annat av ekologiskt hållbart 
Muirheadläder från Skottland och tyg från danska designföretaget 
Kvadrat. Ramen är gjord i stål och är lätt och stark och klädd i läder. 
Bygeln är delvis gjord i filt och kåpornas insida är i bekväm velour som 
gör att det går att lyssna länge med bibehållen komfort.   
 
Att hörlurarna är open-backed innebär att de har en utsida som är 

täckt med tyg och som gör att lufttrycket inte kan byggas upp 
och skapa ett eko som stör ljudupplevelsen.  

Fidelio X3 utnyttjar en HRA-ackrediterad, ovanligt hög 
bandbredd från 5hz till 40Khz, vilket bidrar till prestandan. 
Fidelio X3 har en funktion där vänster och höger kanal kan 
separeras för att minska störningar och som ger bättre 



 

stereoseparation. En balanserad twisted-pair-kabel medföljer och har 2,5mm TRRS-anslutningar som ger en 
bra anslutning till olika ljudkällor.  

 
Om TP Vision 

TP Vision är ett företag som marknadsför produkter inom ljud och visuell digital underhållning. TP Vision utvecklar, tillverkar och 
marknadsför Philips TV-apparater i Europa, Ryssland, Mellanöstern, Sydamerika, Indien och i utvalda länder i Stillahavsregionen samt 
ljudprodukter i hela världen. Vi gör detta genom att kombinera vår designexpertis och Philips innovativa tradition med den 
operationell styrkan, flexibiliteten och snabbheten hos TPV-teknologin. Med dessa kombinerade styrkor tar vi högkvalitativa tv-
apparater till marknaden. De har smarta funktioner, är lätta att använda och har en sofistikerad design. Vi tror på att skapa produkter 
som erbjuder en överlägsen upplevelse för ljud och bild konsumenter. Philips TV är genom TP Vision en global ledare inom hotell- 
och resebranschen. TP Vision är Philips TV:s exklusiva licensinnehavare för de delar av världen som räknades upp här ovanför och 
för Philips ljudprodukter globalt. TP Vision har nära 2 000 anställda runt om i världen och ägs till 100 % av TPV, en av världens ledande 
bildskärms- och LCD-tillverkare, som även säljer och marknadsför Philips TV i Kina. TPV har i många år med hjälp av stordriftsfördelar 
och kärnkompetenser inom forskning & utveckling, tillverkning, effektiv logistik och kvalitet lyckats öka sin tillväxt.  

 
Följ oss på Twitter: @TPVision 
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